
五主　⇒　三雲地域振興局　⇒　近鉄伊勢中川駅方面

バス停留所名 1 便 2 便 3 便 4 便 5 便

1 五主 6:42 8:01 10:01 15:00 17:05

2 五主中 6:43 8:02 10:02 15:01 17:06

3 五主団地 6:44 8:03 10:03 15:02 17:07

4 岡田 6:47 8:06 10:06 15:05 17:10

5 星合 6:49 8:08 10:08 15:07 17:12

6 鵲公民館 6:50 8:09 10:09 15:08 17:13

7 笠松町・山村商店前 6:52 8:11 10:11 15:10 17:15

8 三雲地域振興局 ※１ 6:55 8:14 10:14 15:13 17:18

9 小舟江 ※２ 6:57 8:16 10:16 15:15 17:20

10 オークワ三雲店
― ― 10:17 15:16 17:21

（田中自動車工業前） 6:58 8:17 ― ― ―

11 西肥留 7:02 8:21 10:21 15:20 17:25

12 肥留 7:04 8:23 10:23 15:22 17:27

13 南小野江・辻本屋前 7:05 8:24 10:24 15:23 17:28

14 新町・東小野江 7:07 8:26 10:26 15:25 17:30

15 武四郎誕生地前 7:09 8:28 10:28 15:27 17:32

16 松浦武四郎記念館 7:11 8:30 10:30 15:29 17:34

17 甚目 7:13 8:32 10:32 15:31 17:36

18 舞出 7:16 8:35 10:35 15:34 17:39

19 嬉野新屋庄 7:17 8:36 10:36 15:35 17:40

20 嬉野見永 7:19 8:38 10:38 15:37 17:42

21 嬉野野田 7:20 8:39 10:39 15:38 17:43

22 中川駅東口 ※３ 7:22 8:41 10:41 15:40 17:45

23 嬉野中川新町２丁目 7:23 8:42 10:42 15:41 17:46

24 ピアゴ 7:27 8:46 10:46 15:45 17:50

25 ココカラファイン嬉野店 中川駅北 7:30 8:49 10:49 15:48 17:53

バス停留所名 1 便 2 便 3 便 4 便 5 便

25 ココカラファイン嬉野店 中川駅北 9:01 11:15 13:30 15:55 18:05

24 ピアゴ 9:04 11:18 13:33 15:58 18:08

23 嬉野中川新町２丁目 9:07 11:21 13:36 16:01 18:11

22 中川駅東口 ※３ 9:09 11:23 13:38 16:03 18:13

21 嬉野野田 9:11 11:25 13:40 16:05 18:15

20 嬉野見永 9:12 11:26 13:41 16:06 18:16

19 嬉野新屋庄 9:13 11:27 13:42 16:07 18:17

18 舞出 9:15 11:29 13:44 16:09 18:19

17 甚目 9:17 11:31 13:46 16:11 18:21

16 松浦武四郎記念館 9:19 11:33 13:48 16:13 18:23

15 武四郎誕生地前 9:21 11:35 13:50 16:15 18:25

14 新町・東小野江 9:23 11:37 13:52 16:17 18:27

13 南小野江・辻本屋前 9:25 11:39 13:54 16:19 18:29

12 肥留 9:26 11:40 13:55 16:20 18:30

11 西肥留 9:28 11:42 13:57 16:22 18:32

10 オークワ三雲店
9:32 11:46 14:01 16:26 18:36

（田中自動車工業前） ― ― ― ― ―

9 小舟江 ※２ 9:34 11:48 14:03 16:28 18:38

8 三雲地域振興局 ※１ 9:36 11:50 14:05 16:30 18:40

7 笠松町・山村商店前 9:39 11:53 14:08 16:33 18:43

6 鵲公民館 9:41 11:55 14:10 16:35 18:45

5 星合 9:42 11:56 14:11 16:36 18:46

4 岡田 9:44 11:58 14:13 16:38 18:48

3 五主団地 9:47 12:01 14:16 16:41 18:51

2 五主中 9:48 12:02 14:17 16:42 18:52

1 五主 9:49 12:03 14:18 16:43 18:53

近鉄伊勢中川駅方面　⇒　三雲地域振興局　⇒　五主

たけちゃんハートバス

令和2年10月1日現在

※車イスでご乗車のかたは事前に予約が必要です。

（連絡先　三重交通松阪営業所　0598-51-5240）

●たけちゃんハートバスの路線・運行時刻等は三雲地域公共交通

運行協議会と松阪市が協議して決定しています。

●たけちゃんハートバスは地域のみなさまがたの協賛

を受け、運行されています。

●松阪市のコミュニティ交通で共通して使用できる

回数乗車券を車内で販売しております。お求めの

際は、運転手までお声をおかけください。

100円券 × 12枚 → 1,000円

“たけちゃん”からのお願い

運賃は200円（小学生以上） 

　　　 未就学児無料
中川駅東口～ココカラファイン嬉野店中川駅北のみ100円

※土日祝日および年末年始（12/30 ～ 1/4）は運行しません。

お問い合せは
こ ち ら

三重交通松阪営業所 ☎0598-51-5240

松阪市役所 商工政策課 ☎0598-53-4184三重交通松阪営業所　☎0598-51-5240

三雲線時刻表

お問い合わせはこちらへ

注「オークワ三雲店」の、伊勢中川駅方面１便、２便は
停留所が「田中自動車工業前」になります。



※１ 三雲地域振興局ではＪＲ松阪駅⇔三雲地域振興局

（三雲松阪線）との乗り換えが便利です。

※２ 小舟江では、津駅⇔小舟江（三重交通津三雲線）と

の乗り換えが便利です。

※３ 中川駅東口では、近鉄電車との乗り換えが便利です。

お問い合わせ　三重交通松阪営業所　☎0598-51-5240　　松阪市役所 商工政策課　☎0598-53-4184

乗り換え時刻については、それぞれのバス路線の

時刻表でお確かめください。


